
UCHWAŁA NR VII/33/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutów Sołectw z terenu Gminy Lubiszyn

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 i art.35 ust.1 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załącznikach Nr 1-15 (statuty sołectw) do Uchwały Nr V/32/2003 Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie Statutów Sołectw z terenu Gminy Lubiszyn (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2003 r. Nr 21, poz.399 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 24. ust.2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) sprawowanie opieki oraz gospodarowanie mieniem świetlicy wiejskiej w ramach zwykłego zarządu na 
zasadach określonych w Regulaminie Świetlic Wiejskich zatwierdzonym odrębną Uchwałą Rady Gminy.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: 9D77B294-8E66-4FBB-893B-0D2279F6AA78. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na nadanie salom wiejskim funkcji właściwych świetlicom należy w statucie sołectwa
dokonać dodatkowego wpisu w zakresie obowiązków spoczywających na sołtysie wsi, dotyczących
gospodarowania mieniem świetlicy wiejskiej.

Id: 9D77B294-8E66-4FBB-893B-0D2279F6AA78. Podpisany Strona 1




